



## باید شرایط آشتی تماشاگران ماشین‌سازی با این تیم را فراهم کرد

رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازی تبریز گفت: باید شرایط آشتی تماشاگران ماشین‌سازی را با این تیم فراهم کنیم.

رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازی تبریز گفت: باید شرایط آشتی تماشاگران ماشین‌سازی را با این تیم فراهم کنیم. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، شهرام دبیری بعد از ظهر امروز در نشست کانون هواداران باشگاه ماشین‌سازی تبریز اظهار داشت: کانون هواداران نقش بسزایی در سازماندهی تماشاگران یک تیم دارد.

وی ضمن اشاره به نقش کلیدی این کانون در سازماندهی تماشاگران تیم عنوان کرد: تماشاگران از ارکان اصلی برگزاری مسابقات فوتبال بوده و بدون شک حضور تماشاگران در ورزشگاه بر جذابیت‌های این رشته ورزشی افزوده است.

رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازی تبریز افزود: بعضی از تیم‌های کشور که با سرمایه کلان وارد عرصه فوتبال شدند و با جذب ستارگان فوتبال حتی موفق به کسب مقام‌هایی نیز نائل آمدند، به دلیل اینکه فاقد پایگاه حمایت مردمی بودند سرنوشتی جز انصراف و انحلال از تیمداری نداشتند که نمونه بارز چنین تیم‌هایی را می‌توان کشاورز تهران، بانک تجارت، پورا تهران و بهمن کرج نام برد. وی اظهار داشت: اما تیم‌های مردمی حتی با وجود مشکلات متعدد مالی به واسطه داشتن تماشاگر توانستند سال‌های متمادی در فوتبال ایران حضور داشته باشند که نساجی قائم‌شهر، نفت آبادان، ملوان انزلی و از تبریز تراکتورسازی و ماشین‌سازی از جمله این تیم‌ها بودند.

دبیری گفت: تماشاگران تیم ماشین‌سازی کمتر از تراکتورسازی نبوده و حتی در بازی این دو تیم در مسابقات لیگ آزادگان به سال 1375 نیمی از 30 هزار تماشاگر حاضر در ورزشگاه باغشمال هواداران ماشین‌سازی بودند اما این تیم به واسطه نتایج نه چندان مطلوب چند فصل گذشته خود با افت شدید تماشاگر مواجه شده است و امروز باید شرایط آشتی مجدد تماشاگران ماشین‌سازی را با این تیم فراهم کرد.

وی، لزوم حمایت از تیم ماشین‌سازی را خاطرنشان و تصریح کرد: اوج فوتبال تبریز در سال‌هایی بود که هر دو تیم ماشین‌سازی و تراکتورسازی در سطح اول ایران حضور داشتند و مسلماً بازگشت ماشین‌سازی به گذشته پرفروغ خود در رشد و پیشرفت فوتبال تبریز نقش بسزایی خواهد داشت.

رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازی تبریز افزود: هیچ باشگاهی به تنهایی قادر به سازماندهی تماشاگران خود نبوده و در همه جای دنیا این کانون هواداران باشگاه است که نقش هماهنگی و رفع مشکلات هواداران را بر عهده دارند.

دبیری ضمن تقدیر از کانون هواداران باشگاه ماشین‌سازی گفت: نتایج این تیم حاکی از روند رو به رشد ماشین‌سازی داشته و اگر این تیم در مسابقات فصل جاری گل‌های بعد از 80 دقیقه را دریافت نمی‌کرد، اکنون با اختلاف در صدر جدول قرار داشت.

وی تصریح کرد: تیم ماشین‌سازی در حال حاضر از لحاظ تاکتیکی و تکنیکی در حد ایده‌آلی بوده و مسلماً در صورت حمایت همه جانبه تماشاگران، شاهد روزهای درخشان‌تر این تیم خواهیم بود و با حمایت شما در این برهه حساس می‌توانیم به صدر جدول نزدیک‌تر شویم و به جایگاه اصلی خود صعود کنیم.

دبیری گفت: کانون هواداران باشگاه ماشین‌سازی باید استقلال داشته و به صورت مستقل عمل کند.

وی اظهار داشت: باشگاه ماشین‌سازی در صورت لزوم آمادگی حمایت از این کانون را دارد.